Cechy produktu

Stan

Model

Typ obudowy

Typ komputera

System operacyjny

Gwarancja

Model procesora

Seria procesora

Liczba rdzeni procesora
Taktowanie bazowe procesora
Taktowanie maksymalne procesora
Typ pamieci RAM

Wielko$¢ pamieci RAM
Maksymalna wielko$¢ pamieci RAM
Typ dysku twardego

Pojemnos¢ dysku

Kod producenta

Shoplet.pl

LENOVO THINKSTATION P520 W-2135
NOWY SSD 240GB

link do produktu:

https://shoplet.pl/komputery-tower/22630-lenovo-thinkstation-p520-w-2135-nowy-ssd-240gb.ht

ml

Cena: 2 655,99 Zt brutto

Nr referencyjny: f3451bc87eacca75+L+6+NVS

Uzywany

P520

Full Tower
komputer stacjonarny
brak systemu

12 miesiecy

Intel Xeon W-2135
Intel Xeon

6

3.7

4.5

DDR4

64 GB

256 GB

SSD

240 GB

P520
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